
REGISTRO GENERALE N. 4 del 05/01/2024 

 

COMUNE DI AUSTIS 
AREA FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 4 del 05/01/2024 

DETERMINAZIONE N. 4 del 05/01/2024 
PROPOSTA N. 5 del 05/01/2024 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 24 A FAVORE DELLA DITTA ARREDO G. PER FORNITURA 

ARREDI UFFICI COMUNALI - CIG ZB13D64C54 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Richiamate:  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 68 del 15/12/2023 di approvazione dello schema di 

Documento Unico di Programmazione ai sensi dell’art. 170 del D.lgs. n. 267/2000, esecutiva;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 69 del 15/12/2023 di approvazione dello schema di 

Bilancio di Previsione triennale, esecutiva;  

Richiamato il Decreto del Ministero dell’Interno del 22/12/2023 che autorizza l’esercizio provvisorio fino al 

15 marzo 2024 ai sensi dell’art. 151, c. 1, TUEL. 

Richiamata la determinazione n. 133 del 22/11/2023 con la quale è stato affidata la fornitura di arredi per gli 

uffici comunale alla Ditta Arredo G. di Garau Giovanni Via Iglesias, 6 08020 Ovodda – CF 

GNN71D26F979M – P.Iva 01328210917 per un importo di € 5.493,46 comprensivo di oneri di legge. 

Dato atto che è stato assunto l’impegno di spesa – n. 804/2023. 

Acquisito il CIG: ZB13D64C54 

 
Dato atto che la fornitura è stata regolarmente eseguita. 

Vista la fattura n. 24 del 21/12/2023. 

Verificata la regolarità contributiva tramite DURC, prot. INPS_38697489, scadente in data 23/03/2024. 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 22.04.2022 con la quale si è proceduto ad 

aggiornare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza – Approvazione del 

piano 2022- 2024 e confermato con deliberazione dell’organo esecutivo n. 15 del 31/03/2023; 

Richiamato il Testo Unico degli Enti Locali - D. Lgs 267/2000, con particolare riferimento all’articolo 107; 

Richiamato il D.Lgs. 36/2023 in materia di contratti pubblici. 

Visti: 

• lo Statuto dell’Ente;  

• la legge 7 agosto 1990, n. 241; 

• il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

• il decreto legislativo 36/2023. 

Valutato positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, c. 1 del TUEL e del vigente Regolamento comunale sul 

sistema dei controlli. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 4 del 05/01/2024 

 

DETERMINA 

 

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Di liquidare la fattura n. 24 del 21/12/2023 a favore della Ditta Arredo G. di Garau Giovanni Via Iglesias, 6 
08020 Ovodda – CF GNN71D26F979M – P.IVA 01328210917 per € 4.503,25 oltre IVA al 22%, spesa 

totale pari a € 5.493,96 – impegno 804/2023, capitolo 20180505, del bilancio di previsione 2023/2025. 

 

Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, all'Albo Pretorio on 

line. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 5 del 05/01/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA in data 
05/01/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 5 del 05/01/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA  il 
05/01/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 9 

 
Il 05/01/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 4 del 05/01/2024 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 24 A FAVORE DELLA DITTA ARREDO G. PER FORNITURA ARREDI UFFICI 
COMUNALI - CIG ZB13D64C54 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 4 del 05/01/2024 

 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SEDDA ILARIA il 05/01/20241 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


